
 

 

COMUNE DI MARCIANISE 
Provincia di Caserta 

SETTORE  LL. PP. E PATRIMONIO 
  

Oggetto: “Lavori di Realizzazione Ring Verde” in Marcianise . Estratto dell’Ordinanza di Deposito N° 42  
del 12.03.2013 

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO ESPROPRI DEL COMUNE DI MA RCIANISE 

- RILEVATO che, la ditta proprietaria del fondo censito al C.T. al foglio 18 p.lla 5094 ha 
irrevocabilmente accettato l’indennità offerta; 

- DATO ATTO che sebbene formalmente invitata la ditta proprietaria non si è presentata per la 
definizione delle modalità di pagamento delle indennità spettanti e soprattutto non ha comunicato i 
codici IBAN dei conti correnti su cui effettuare il pagamento delle indennità dovute; 

- RITENUTO ai sensi dell’art. 20 comma 12 del D.P.R. 327/01, dover depositare le somme 
accettate presso la Cassa Depositi e Prestiti, comprensive delle maggiorazioni di cui all’art. 45 del 
D.P.r. 327/01 

- VISTO il D.P.R. n°327/2001 e s.m.i.;  
ORDINA 

Il deposito della somma di €. 2.782,04 presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione Caserta, 
Servizio Cassa DD. PP, a titolo di indennità provvisoria di esproprio accettata, a favore della ditta 
proprietaria del fondo censito al C.T. al F. 18 P.lla 5094 superficie in esproprio mq. 321 sigg.ri Cirri 
Rescigno Luisa nata a Frattamaggiore il 14.02.1929 C.F. CRRLSU29B54D789U pror. per 1/3; Giuliano 
Raffaele nato a Napoli il 25.04.1954 C.F. GLNRFL54D25F839S prop. per 1/3; Giuliano Mariacarmela 
nata a Frattamaggiore il 20.01.1956 C.F. GLNMCR56A60D789A prop. per 1/3 tutti residenti in 
Frattamaggiore (NA) alla via B. Capasso n° 23. 
Informa che ai sensi dell’art. 26, comma 7 del D.P.R. 327/2001, un estratto della presente Ordinanza 
sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
La presente Ordinanza diverrà esecutiva con il decorso di trenta giorni dalla data di pubblicazione della 
stessa nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
  

                                                                                          IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO ESPROPRI 
                                                                               (dott. Donatella Fuccia ) 

 
                                                                                 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  25 Marzo 2013


	BURC n. 17 del  25 Marzo 2013

